平成 27年度

光鯱会本部  第 5回 幹事会議事録

日  時 平成27年9月1日（火）18:30~

場  所 24号館 116号室

記録者 里川

出席者：内藤、河辺、高橋、小山、雑賀、松田、田中（康）、岡、浅野、宇佐美、牧野、渡辺、林、小

澤、上田、中川、里川

欠席者：井戸田、夏目、佐々木、内笹井、田中（俊）、成田、安藤、藤田、水野、岩井、高村

Ⅰ 議  題

①  秋の見学会 確認

・平成 27年 10月 24日（土） 秋の京都・湯の花温泉日帰り

・担当：上田   光鯱会より 22名参加予定 会費 1名：5000円 （工業会会費 6000円の内 1000円

光鯱会が負担）

②  光鯱会全国大会 について

・開催日 平成 27年 11月 28日（土） 13:30～   関東支部担当

・参加締切 10月末まで

・本部長、幹事長は必ず出席のこと

・本部から関東支部に対し、お手伝いする事は特になし（井戸田先生確認）

③  OB交流会（12/1開催予定）について

・別紙「第 10回 OB・OG交流会 （案）」について確認

Ⅱ そ の 他

① 次回幹事会の日程等

・平成 27年 10月 6日（火）午後 6時 30分~  於 24号館  116号室

（内容）

・OB交流会の準備

・光鯱会だより第 19号の発行準備

                       以上 文中敬称略